就 業 規 則 （ 変 更 ） 届

      労働基準監督署長  殿

平成   年   月   日

 今回、別添のとおり当社の就業規則を制定（変更）いたしましたので、従

業員代表の意見書を添付のうえお届けいたします。

労働保険番号   -  -   -       -    -

業    種

労 働 者 数         人（臨時・パートも含む）

事業場所在地

事業の名称

使用者職氏名                      ○印

意  見  書

平成   年   月   日
                 殿

 平成   年   月   日付をもって意見を求められた就業規則案につい

て、下記のとおり意見を提出します。

記

従業員代表               ○印

※意見欄に意見を記入しきれない場合は別紙に記載して添付すること。